

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLACANORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300555

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.						154,413.00		0.00		315,221.00		0.00		315,221.00		0.00		0.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						154,413.00		0.00		315,221.00		0.00		315,221.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 29 - GESTION ADMINISTRATIVA						154,413.00		0.00		315,221.00		0.00		315,221.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIAR RECURSOS MATERIAL HUMANOS Y FINANCIEROS						4,554.00		0.00		4,554.00		0.00		4,554.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						4,056.00		0.00		4,056.00		0.00		4,056.00		0.00		0.00		0.00
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	16.900000	240.00	4,056.00	0.00	0.00	240.00	4,056.00	0.00	0.00	240.00	4,056.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						498.00		0.00		498.00		0.00		498.00		0.00		0.00		0.00
710300160033	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 20 yd	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOCENA	2.500000	24.00	60.00	0.00	0.00	24.00	60.00	0.00	0.00	24.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0015 - GESTION ADMINISTRATIVA						149,859.00		0.00		310,667.00		0.00		310,667.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						102,115.00		0.00		275,665.00		0.00		275,665.00		0.00		0.00		0.00
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	16.900000	100.00	1,690.00	0.00	0.00	100.00	1,690.00	0.00	0.00	100.00	1,690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	19.500000	5,150.00	100,425.00	0.00	0.00	14,050.00	273,975.00	0.00	0.00	14,050.00	273,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						35,732.00		0.00		34,990.00		0.00		34,990.00		0.00		0.00		0.00
710300080110	B	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	32.00	160.00	0.00	0.00	32.00	160.00	0.00	0.00	32.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160027	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 20 yd	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160033	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 20 yd	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	348.00	4,188.00	0.00	0.00	337.00	4,044.00	0.00	0.00	337.00	4,044.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	36.00	72.00	0.00	0.00	36.00	72.00	0.00	0.00	36.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	4.500000	8.00	27.00	0.00	0.00	8.00	27.00	0.00	0.00	8.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLACANORA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300555

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230105	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in	UNIDAD	10.000000	51.00	510.00	0.00	0.00	51.00	510.00	0.00	0.00	51.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	242.00	968.00	0.00	0.00	236.00	944.00	0.00	0.00	236.00	944.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	132.00	132.00	0.00	0.00	132.00	132.00	0.00	0.00	132.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	234.00	468.00	0.00	0.00	222.00	444.00	0.00	0.00	222.00	444.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOCENA	2.500000	158.00	365.00	0.00	0.00	146.00	365.00	0.00	0.00	146.00	365.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040115	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040140	B	LAPIZ NEGRO GRADO HB CON BORRADOR	DOCENA	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.000000	1,431.00	28,620.00	0.00	0.00	1,405.00	28,100.00	0.00	0.00	1,405.00	28,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						12.00		0.00		12.00		0.00		12.00		0.00		0.00		0.00
133000120123	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.8 L	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						154,413.00		0.00		315,221.00		0.00		315,221.00		0.00		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.
Juanita Yanira Chávez García

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLACANORA
Lic. Noé Joel Sánchez Martínez
Gerente Municipal
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.